
Číslo smlouvy objednatele: SD/201 8/0070/1 50/1 Číslo smlouvy zhotovitele: S1 9-034-0020

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SD/201 8/0070/1 50
dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

S004P014E0TP
1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Zhotovitel:

Odštěpný závod:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

Zapsán v obch. rejstříku:

Zastoupený:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Jahodová 60, 620 00 Brno

OBLAST HODONÍN, Brněnská 42, 695 01 Hodonín

u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Ing. Tomáš Hrabina, ředitel oblasti Hodonín a

Ing. Jiří Štukavec, výrobně-technický ředitel; oba na základě plné moci

480 35 599

CZ48035599

IČ:
DIČ:

Město HODONÍN
Masarykovo náměstí 1

695 35 Hodonín

Mgr. Milanem Lúčkou, starostou města

00284891

CZ699001 303

1.2. Objednatel:

Sídlo

Zastoupený:

IC:

DIC:

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených včl. 1.1. a 1.2. jsou při operativním technickém

řízení činností při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolňování záloh, odsouhlasování faktur nebo

jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí zmocněni jednat za:

- zhotovitele:

objednatele:

2. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O DÍLE

„PARKOVACÍ PLOCHY HODONÍN - BAŽANTNICE 11-1. ETAPA, ZMĚNA Č.
2“, ULICE ERBENOVA MEZI SUKOVOU A LESNÍ

ova v úseku mezi křižovatkami Suková a Lesní

Stavba:

Místo:

Generální projektant:

3. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem č. 1 se rozšiřuje předmět smlouvy o dílo o zhotovení veřejného osvětlení,

3.1. Strany mění a doplňují smlouvu o dílo č. objednatele SD/201 8/0070/1 50, č. zhotovitele S1 9-034-0020 ze dne 24. 4.
2018, jejímž předmětem je dílo „Parkovací plochy Hodonín Bažantnice 11-1, etapa, změna č. 2“, ulice Erbenova

mezi Sukovou a Lesní, takto:



|L| 1 m

V čl. 6.2. se „Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši.

bez DPH

DPH 21 %

vč. DPH

3 047 934,- Kč

640 066,- Kč

3 688 000,- Kč

nahrazuje zněním „Celková smluvní cena je dohodnuta ve výši:

3 343 387,34 Kč

702 111,20 Kč

4 045 498,54 Kč

295 453,34 Kč bez DPH (357 498,54 Kč včetně DPH)“.

bez DPH

DPH 21 %

vč. DPH

tzn., že cena se navyšuje o

4. JINÁ UJEDNÁNÍ

4.1. Ostatní ujednání smlouvy

4 2. Nedílnou

podepsaná vyhotovení.

4.4. Smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

nedotčená tímto dodatkem, zůstávají i nadále platna a ucinna.

součástí tohoto dodatku č. 1 je Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu

4.3.

5. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Dodavatel výslovně souhlasí s tím:
_

. -

1
,

ž b</{ bez jakéhokoliv omezení zveřejněn na oficiálních internetových

"Smluvní strany výslovně souhlasí stim, ze Dodáte ®

J J tyká , případných osobních udaju uvedených ve

stránkách mésta Hodonín (www.hodonrn ech “uWas se zpracováním osobních údajů »e smysU Zákona c.

-iS pozděi“ pfedpisíi 3 měs,°

lim” S»o uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsazená

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu

V Hodoníně dne

Objednatel

1 1 -06- 2018
V Hodoníně dne

Zhotovitel15. 06. 2018

Razítko:

Razítko :

Podpis:

Podpis:

Ing. Tomáš Hrabina

ředitel oblasti HodonínMgr. Milan Lúčka

starosta

ng. Jiří

výrobně-technický ředitel

Strana 2z2



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice 11-1. etapa, změna č. 2, ulice

Erbenova mezi Sukovou a Lesní
Předmět díla:

Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:

SO.02 Veřejné osvětlení

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 85 Hodonín

SWIETELSKY stavební, s.r.ojOblast Hodonín,

PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp.projektant:
PP projekt Hodonín s.r.o, a.s. zodp.projektant:

TDI:

Projektant:

Popis a zdůvodnění změny:

VCP Provedení veřejného osvětlení. Veřejné osvětlení nebylo součástí zadávací dokumentace

Změnu vyvolal:

Jedná se o změnu:

(zaškrtnout)

Zhotovitel

rrozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVŽ de minimis

>Q)

>S
x

E X
N

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

O

a>

‘ro zápis do SD (deníku změn) x
T3
‘ZJ

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení x

jiné

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPHocenění změny předložil: Zhotovitel

5 náklady na změnu bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

Cena díla bez DPH (dle SOD)
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

295 453,34 Kč 9,69%
T3

sazba: | 21% 62 045,20 Kč»0>

s
o 357 498,54 Kč
O

3 047 934,00 KčQ)

‘ro

3 343 387,34 Kč■o
‘3

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 4 045 498,68 Kč

Méněpráce celkem bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny ceíkem za dodatek č. 1

>* 8 0,00 Kč 0,00%
C CM N

I 295 453,34 Kč 9,69%

295 453,34 Kč 9,69%

Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla:

05/2018E
Q> žádný
•5 Změnu odsouhlasil: datum
E

Zhotovitel (stavbyvedoucí);
Zhotovitel (statutární zástupce):

N

C
Q)
w

TDI:■C
:

Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):

O

-a
o

Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1
přílohy



REKAPITULACE NÁKLADŮ
příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy

Parkovací plochy Hodonín ■ Bažantnice II - 1.etapa, změna č.2

SO.02 Veřejné osvětlení

Stavba:

Objekt:

Místo stavby: Hodonín

Stupeň PD PDPS

Stavebník: město Hodonín

ELPRO s.r.o. Bzenec

03/2015

Vypracoval:

Datum:

Materiál VRNMontážNáklady bez DPH

KčKčKčKč

Elektromontáž

Demontáž

Zemní práce

4 877,38163 391,00Součet 122 184,96290 453,34

Geodetická činnost 5 000,00

Celkem bez DPH 295 453,34

DPH 21% 62 045,20

Celkem bez DPH 357 498,54

2



S0.02 Veřejné osvětleníParkovací plochy Hodonín Bažantnice II 1.etapa, změna č.1

Cena materiáluCena montáže

Poloz.ceníku [Zkrácený popis 1 M.J. Množství J.C.Imont.celkem J.C.Imat.celkemč.pol.

Elektromontáž

štítek označovací pro kabel-nova vedeni

(ukonč. ve stož. 2ks x počet stožárů + v pilířích 4ks + v

rozváděči 2ks)
UKONC.KAB.CYKY DO 4X10 SMRST.KONC BEZ OK

(ukonč. ve stož. 2ks x počet stožárů + v pilířích 4ks + v

rozváděči 2ks)
UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5mm2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapoj.kabelu CYKY 3Cx1,5 na svork. ve stožárech

počet svítidel x 3ks)
UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapojení žil kabelů na svork. ve stožárech, pilířích, rozv.

počet ukončení x 4ks)
PATRONA POJISTKOVÁ A STYCNY KROUŽEK 6A

(počet nových svítidel)
SVÍTIDLO LED NA VYLOŽNIK, 38W

(TECEO 1 / 5096 / 24 LEDS 500mA NW / 332922)
(počet nových svítidel)
STOZ.SVORKOVNICE EKM 2035, 1xE27

(počet stožárů s jedním svítidlem)
STOŽÁR SILNIČNÍ JB8, POZJNK., PROVEDENÍ BRNO

(počet nových silničních stožárů)

VÝLOŽNÍK V2000 mm PRO SILNIČNÍ STOŽÁR, POZINK. KS

(počet nových silničních stožárů)
STOŽÁR SB5, POZINK., TPU OPĚTNÁ MONTÁŽ VČ.

SVÍTIDLA A VÝZBROJE
(počet přemístěných sadových stožárů)
KABEL CYKY 3Cx1,5 PRO ELEKTROVÝZBROJ
(počet silnič.stož. X 10m)
KABEL CYKY 4Bxl0 VOLNÉ ULOŽENY

(délka trubky AROT63 + počet ukončení x 1m)
TRUBKA OHEBNÁ PLAST. PVC DN63, VOLNĚ

(délka trasy + délka trasy se dvěma kabely + počet

ukončení kabelu x 2m)
PRIPL.NA ZATAHOVANÍ KABELU-HM.DO 2KG

(délka tr. PVC DN63)
SPOJKA SMRŠŤ. PRO KABEL CYKY 4X10

(počet spojek)

PILÍŘ ROZPOJOVACÍ PRO VO, SKR4:3

(počet rozpojovacích pilířů 4 vývody)

VLOŽKA POJISTKOVÁ PN000 32A

(počet vývodních pojistek v pilířích SKR)
VLOŽKA POJISTKOVÁ PN000 40A

(počet přívodních pojistek v pilířích SKR)
NATER UZEMNĚNI NA POVRCHU (1 X)
(počet stožárů x 1 m)
SVORKA SPOJOVACÍ SS

(počet odbočení ke stož. 8ks, spojení po trase 3ks)
SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

(počet nových a přemístěných stožárů)
UZEMNĚNI V ZEMI DRAT FEZN 10MM

(délka trasy + počet stožárů x 2m + připojení na

stáv.uzem. 4m)
SUSPENSE SA IV K IZOL. NATER. ÚZEM. A SPOJŮ

(1 ks pro max. 5 stožárů)

KS1.

KS2. 210100251

KS3. 210100001

KS4. 210100003

KS5. 210120101

KS6. 210202011

KS7. 210204201

KS8. 210204011

9. 210204103

KS10. 210204002

M11. 210810005

M12. 210810013

M13. 210010036

M14. 210950202

KS15. 212100010

KS16. 210190003

KS17. 210120102

KS18. 210120102

M19. 210220010

KS20. 210220301

KS21. 210220302

M22. 210220022

KS23.

CELKEM

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU

%PR.M CL.26 PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN)
VYTYČENI INŽENÝRSKÝCH SÍTI

KONTROLA HODNOTY ODPORU UZEMNĚNI

REVIZNÍ ZPRÁVY ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENI

TKC

KS

TKC

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU SOUČET

Vedlejší rozpočtové naklady

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY %

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH

GEODETICKÁ ČINNOST TKC

3



SO.02 Veřejné osvětleníParkovací plochy Hodonín Bažantnice II 1.etapa, změna č.1

Cena materiáluCena montáže

J.C.|mat.celkemJ.C-|mont.celkem"MnožstvíPoloz.ceniku |Zkráceny popis M.J.č.pol.

Demontáž

21 01 00001 D UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5mm2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapoj. kabelu CYKY 3Cx1,5 na svork. ve stožárech

počet demont. silničních stožárů x 3)
210100003D UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapojení žil kabelů na svork. ve stožárech

počet ukončení kabelu x 4 ks)
210120101 D PATRONA POJISTKOVÁ A STYCNY KROUŽEK 6A

(počet demontovaných svítidel)
210202016D SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ, 1x70W

(počet demontovaných svítidel)
210204201 D STOZ. SVORKOVNICE

(počet demontovaných svítidel)
210204011D STOŽÁR SILNIČNÍ VČ. ZÁKLADU

(počet demont.silničních stožárů)
210204103D VÝLOŽNÍK NA SILNIČNÍ STOŽÁR

(počet demont.silničních stožárů)
21 0204002D STOŽÁR SADOVÝ VČ. ZÁKLADU

(počet demont. sadových stožárů)
210810005D KABEL CYKY 3CX1.5 PRO ELEKTROVÝZBROJ

(počet demont. silničních stož. x 10m)
21 0901 01 5D KABEL AYKY 4BXI6 VOLNÉ ULOŽENY

(počet ukončení kabelu x 2m)
210220301 D SVORKA SPOJOVACÍ SS

(počet demont. stožárů)
21 0220302D SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

(počet demont. stožárů)
210220022D UZEMNĚNÍ V ZEMI, DRÁT FEZN 10MM

(počet demont. stožárů x 2m)
ODVOZ DEMONTOVANÉHO MATERIÁLU DO 5KM

(počet demont. stožárů)

KS1.

KS2.

KS3.

KS4.

KS5.

KS6.

KS7.

KS8.

M9.

M10.

KS11.

KS12.

M13.

KS14.

CELKEM

PR.M CL. 26 PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN) %

DEMONT, PRÁCE SOUČET

Vedlejší rozpočtové naklady

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY %

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH 5 441,46

0,00

4



Parkovací plochy Hodonín Bažantnice II 1. etapa, změna č.1 SO.02 Veřejné osvětlení

Cena montáže Cena materiálu

J.C.|mat.celkemJ.C.Imont.celkemč.pol. Poloz.ceníku IZkráceny popis M.J. Množství

Zemni práce

VYTYČENI TRASY KABEL. VED. PODÉL SILNICE

(délka trasy)

SEJMUTI DRNU

(délka trasy v zatravněném prostoru x 0,35m)

VYKOP JAMY PRO STOŽÁR VO RUCNE.ZEM.TR.3
(počet sad.stož. x 0,33m3+ počet siln. stož. x 0,68m3)

ZAHOZ JAHY PRO STOŽÁR VO.ZEM.TR.3-4
(počet sad.stož. x 0,15m3+ počet siln. stož. x 0,3m3)

ODVOZ ZEMINY DO 5 KM

(počet sad.stož. x 0,2m3+ počet siln. stož. x 0,4m3)

POUZDRO PRO SILNIČNÍ STOŽÁR VO

(počet silničních stožárů)
POUZDRO PRO SADOVÝ STOŽÁR VO

(počet sadových stožárů)
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3

(délka trasy x 1,0m)

POLOŽENÍ DRNU

(délka trasy v zatravněném prostoru x 0,35m)
KAbtLUVA RÝHA 3SX.8U UM /tM. I K.3 VYKUP

RÝHY, ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PISKU

2x1 OCM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ ZEMINY VRSTVY

20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA

SKLÁDKU

(délka trasy ve volném terénu)
KAbhLUVA KY HA 35ABU UM V BLIZKUS I I 5 I RUMU,

ZEM. TR.3 RUČNÍ VÝKOP A ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ

LOŽE Z PlSKU 2x1 OCM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNI
ZEMINY VRSTVY 20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ

ZEMINY NA SKLÁDKU

(délka trasy ve volném terénu v blízkosti stromů)
KAbbLUVA RÝHA 5UX12U UM ,ZtM. I R.3 VYKUP

RÝHY, ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU

2x1 OCM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNI ZEMINY VRSTVY

20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENI' ZEMINY NA

SKLÁDKU

(délka trasy pod vozovkou a vjezdy překop)

PROSTUP Z PVC ROURY DN 1 1 0mm

(délka PVC chráničky při křížení vozovky)
ZEMNI PRAČE PRO SPOJKU NN ,ZEM. I R.3 VYKOP

JÁMY PRO SPOJKU, ZÁHOZ JÁMY, VYPODLOŽENÍ,

ODDĚLENÍ, KRYTÍ SPOJKY, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ
ZEMINY NA SKLÁDKU
(počet spojek napojení na stáv. VO)
ZEMNI PRAČE PRO PILIR SKR, ZEM.TR.3 VYKOP

JÁMY, ZÁHOZ JÁMY, HUTNĚNÍ ZEMINY, ODVOZ

ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU
(počet pilířů)

KŘIŽOVATKA SE SDĚL. KABELEM NEBO POTRUBÍM

BET. ŽLAB
(počet křížení se stáv. sítěmi x 2m)
ZÁKLAD BET.B10 DO 5M3 BEZ BEDN. -NAKUP. SMĚS

(podbetonování žlabů)

1. 460010022 KM

2. 460030011 M2

3. 460050703 M3

4. 460120002 M3

5. 460600003 M3

KUS6. 460100022

KUS7. 460100002

M28. 460620013

M29. 460620001

10. XB0052

M

1 1 XB0052V1

M

12. XB0062

M

M13. 460510021

14. XB0018

KS

15. XB0112

KS

16.
KUS460420501

M317. 461080012

CELKEM

ZEMNI PRÁCE VČ. MATERIÁLU

Vedlejší rozpočtové naklady

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY %

ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH 87 328,44

5/5



«HpSWIETELSKY

ZMĚNOVÝ LIST

Provedených stavebních prací

Počet příloh : 4

Město Hodonín
Masarykovo náměstí 53/1
695 35 Hodonín

Objednatel :

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Oblast Hodonín
Brněnská 42
695 01 Hodonín

Zhotovitel :

Číslo smlouvy zhotovitele : S1 9-034-0020

Parkovací plochy Hodonín - Bažantnice 11-1. etapa, změna č.2, ulice

Erbenova mezi Sukovou a LesníNázev stavby :

Popis stavebního objektu: SQ.02 - veřejné osvětlení

FAKTURA DLE SOUPISU PROVEDENÝCH PRACÍ CELKEM :

Původní rozpočet Rozpočet po změněStavební objekt
0,00 Kč

295 453,34 Kč

0,00 Kč0,00 KčMéněpráce

295 453,34 Kč0,00 KčVícepráce

295 453,34 Kč295 453,34 KčCelkem bez DPH 0,00 Kč



REKAPITULACE NÁKLADŮ

(SOUPIS PRACÍ BEZ CEN)
Stavba:

Objekt:

Místo stavby: Hodonín

Stupeň PD PDPS

Stavebník:

Vypracoval:

Datum: 03/2015

Parkovací plochy Hodonín * Bažantnice II - 1.etapa, změna č.1

SO.02 Veřejné osvětlení

Náklady bez DPH Montáž Materiál VRN

Kč KčKč Kč

Elektromontáž

Demontáž

Zemní práce

Součet 290 453,34 122 184,96 163 391,00 4 877,38

Geodetická činnost 5 000,00

Celkem bez DPH 295 453,34

DPH 21% 62 045,20

Celkem vč. DPH 357 498,54

2



SO.02 Veřejné osvětlení
Parkovací plochy Hodonín Bažantnice II 1.etapa, změna č.1

Cena materiáluCena montáže

J.C.Imat.celkemJ.C.Imont.celkem[M.J. IMnožstvíPoloz.ceníku [Zkráceny popisč.pol.

Elektromontáž

štítek označovací pro kabel-nova vedeni

(ukonč. ve stož. 2ks x počet stožárů + v pilířích 4ks + v

rozváděči 2ks)
UKONC.KAB.CYKY DO 4XI0 SMRST.KONC BEZ OK

(ukonč. ve stož. 2ks x počet stožárů + v pilířích 4ks + v

rozváděči 2ks)
UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5mm2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapoj. kabelu CYKY 3Cx1 ,5 na svork. ve stožárech

počet svítidel x 3ks)
UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapojení žil kabelů na svork. ve stožárech, pilířích, rozv.

počet ukončení x 4ks)
PATRONA POJISTKOVÁ A STYCNY KROUŽEK 6A

(počet nových svítidel)
SVÍTIDLO LEO NA VYLOŽNÍK, 38W

(TECEO 1 / 5096 / 24 LEDS 500mA NW / 332922)
(počet nových svítidel)
STOZ.SVORKOVNICE EKM 2035, 1xE27

(počet stožárů s jedním svítidlem)
STOŽÁR SILNIČNÍ JB8, POZINK., PROVEDENÍ BRNO KS

(počet nových silničních stožárů)

VÝLOŽNÍK V2000 mm PRO SILNIČNÍ STOŽÁR, POZINK. KS

(počet nových silničních stožárů)
STOŽÁR SB5, POZINK., TPU OPĚTNÁ MONTÁŽ VC.

SVÍTIDLA, A VÝZBROJE

(počet přemístěných sadových stožárů)
KABEL CYKY 3Cx1,5 PRO ELEKTROVÝZBROJ

(počet silnič.stož. X 1 0m)
KABEL CYKY 4BxlO VOLNÉ ULOŽENY

(délka trubky AROT63 + počet ukončení x 1m)
TRUBKA OHEBNÁ PLAST. PVC DN63, VOLNĚ

(délka trasy + délka trasy se dvěma kabely + počet

ukončení kabelu x 2m)
PRIPL.NA ZATAHOVANÍ KABELU-HM.DO 2KG

(délka tr.PVC DN63)
SPOJKA SMRŠŤ. PRO KABEL CYKY 4X10

(počet spojek)

PILÍŘ ROZPOJOVACÍ PRO VO, SKR4:3

(počet rozpojovacích pilířů 4 vývody)

VLOŽKA POJISTKOVÁ PN000 32A

(počet vývodních pojistek v pilířích SKR)
VLOŽKA POJISTKOVÁ PN000 40A

(počet přívodních pojistek v pilířích SKR)
NATER UZEMNĚNI NA POVRCHU (1 X)
(počet stožárů x 1m)
SVORKA SPOJOVACÍ SS

(počet odbočení ke stož. 8ks, spojení po trase 3ks)
SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

(počet nových a přemístěných stožárů)
UZEMNĚNI V ZEMIDRAT FEZN 10MM

(délka trasy + počet stožárů x 2m + připojení na

stáv.uzem. 4m)
SUSPENSE SA IV K IZOL. NATER. ÚZEM. A SPOJŮ

(1 ks pro max. 5 stožárů)

KS1.

KS2. 210100251

KS3. 210100001

KS4. 210100003

KS5. 210120101

KS6. 210202011

KS7. 210204201

8. 210204011

9. 210204103

KS10. 210204002

M11. 210810005

M12. 210810013

M13. 210010036

M14. 210950202

KS15. 212100010

KS16. 210190003

KS17. 210120102

KS18. 210120102

M19. 210220010

KS20. 210220301

KS21. 210220302

M22. 210220022

KS23.

CELKEM

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU

%PR.M CL. 26 PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN)
VYTYČENI INŽENÝRSKÝCH SÍTI

KONTROLA HODNOTY ODPORU UZEMNĚNI

REVIZNÍ ZPRÁVY ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENI

TKC

KS

TKC

MONT. PRAČE VČ. MATERIÁLU SOUČET

Vedlejší rozpočtové naklady

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY %

197 683,44
MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH

0,00

5 000,00TKCGEODETICKÁ ČINNOST

3



■m

Parkovací plochy Hodonín Bažantnice II 1.etapa, změna č.1 SO.02 Veřejné osvětlení

Cena montáže Cena materiálu

J.C.|mat.celkemJ.C.lmont.celkemPolož. ceníku |Zkrácený popisč.pol. MnožstvíM.J.

Demontáž

1. 210100001 D UKONC.-ZAP.VOD.DO 2, 5mm2 SVORK.V ROZVAĎ.
(zapoj. kabelu CYKY 3Cx1,5 na svork. ve stožárech

počet demont. silničních stožárů x 3)
2. 210100003D UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAĎ.

(zapojení žil kabelů na svork. ve stožárech

počet ukončení kabelu x 4 ks)
3. 210120101 D PATRONA POJISTKOVÁ A STYCNY KROUŽEK 6A

(počet demontovaných svítidel)
4. 210202016D SVÍTIDLO VÝBOJKOVÉ, 1x70W

(počet demontovaných svítidel)
5. 210204201 D STOZ.SVORKOVNICE

(počet demontovaných svítidel)
6. 21020401 1 D STOŽÁR SILNIČNÍ VČ. ZÁKLADU

(počet demont.silničních stožárů)
7. 210204103D VÝLOŽNÍK NA SILNIČNÍ STOŽÁR

(počet demont.silničních stožárů)
8. 210204002D STOŽÁR SADOVÝ VC. ZÁKLADU

(počet demont. sadových stožárů)
9. 210810005D KABEL CYKY 3CX1,5 PRO ELEKTROVYZBROJ

(počet demont. silničních stož. x 10m)
10. 21 0901 01 5D KABEL AYKY 4BXI6 VOLNÉ ULOŽENY

(počet ukončení kabelu x 2m)
11. 21 0220301 D SVORKA SPOJOVACÍ SS

(počet demont. stožárů)
12. 210220302D SVORKA PŘIPOJOVACÍ SP

(počet demont. stožárů)
13. 210220022D UZEMNĚNÍ V ZEMI, DRÁT FEZN 10MM

(počet demont. stožárů x 2m)
ODVOZ DEMONTOVANÉHO MATERIÁLU DO 5 KM

(počet demont. stožárů)

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

KS

M

M

KS

KS

M

KS14.

CELKEM 5 218,00 0,00

PR.M CL. 26 PODÍL PŘIDRUŽENÝCH VÝKONU (PPV)-I% (ZRN) % 1,00 5 218,00 52,18

DEMONT. PRÁCE SOUČET 5 270,18

0,00

0,00Vedlejší rozpočtové naklady

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY % 5 270,18 171,283,25

0,00

MONT. PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH 5 441,46

0,00

4



SO.02 Veřejné osvětleníParkovací plochy Hodonín Bažantnice II 1.etapa, změna č.1

Cena materiáluCena montáže

J.C.lmont.celkem J.C.Imat.celkemč.pol. MnožstvíPoloz.ceniku Izkráceny popis M.J.

Zemni práce

VYTYČENI TRASY KABEL.VED. PODÉL SILNICE

(délka trasy)

SEJMUTÍ DRNU

(délka trasy v zatravněném prostoru x 0.35m)
VYKOP JAMY PRO STOŽÁR VO RUCNE.ZEM.TR.3
(počet sad.stož. x 0,33m3+ počet siln. stož. x 0,68m3)

ZAHOZ JAHY PRO STOŽÁR VO.ZEM.TR.3-4
(počet sad.stož. x0,15m3+ počet siln. stož. x0,3m3)

ODVOZ ZEMINY DO 5 KM

(počet sad.stož. x 0,2m3+ počet siln. stož. x 0,4m3)

POUZDRO PRO SILNIČNÍ STOŽÁR VO

(počet silničních stožárů)
POUZDRO PRO SADOVÝ STOŽÁR VO

(počet sadových stožárů)
PROVIZORNÍ ÚPRAVA TERENU ZEMINOU TR.3

(délka trasy x 1,0m)

POLOŽENÍ DRNU

(délka trasy v zatravněném prostoru x 0,35m)
KAbtLUVA KYHA 3SX8U UM ,4tM. I K.3 VYKUP

RÝHY, ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU
2x10CM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ ZEMINY VRSTVY

20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA

SKLÁDKU

(délka trasy ve volném terénu)
KAbtLUVA KYHA JPXbU UM V BLIZKUS I I S I KUMU,

ZEM.TR.3 RUČNÍ VÝKOP A ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ

LOŽE Z PÍSKU 2x1 OCM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ
ZEMINY VRSTVY 20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ
ZEMINY NA SKLÁDKU

(délka trasy ve volném terénu v blízkosti stromů)
KAbtLUVA KYHA 5UX12U UM ,ZtM. I K.J VYKUP

RÝHY, ZÁHOZ RÝHY, KABELOVÉ LOŽE Z PÍSKU
2X10CM, FÓLIE Š.32CM, HUTNĚNÍ ZEMINY VRSTVY

20CM, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA

SKLÁDKU

(délka trasy pod vozovkou a vjezdy překop)

PROSTUP Z PVC ROURY DN 110mm

(délka PVC chráničky při křížení vozovky)
ZtMNI PKACt PKU SPOJKU NN ,ZtM. I K.3 VYKUP

JÁMY PRO SPOJKU, ZÁHOZ JÁMY, VYPODLOŽENÍ,

ODDĚLENÍ, KRYTÍ SPOJKY, ODVOZ ZEMINY, ULOŽENÍ
ZEMINY NA SKLÁDKU
(počet spojek napojeni na stáv. VO)
ZEMNI PRAČE PRO PILIR SKR, ZEM.TR.3 VYKOP

JÁMY, ZÁHOZ JÁMY, HUTNĚNÍ ZEMINY, ODVOZ

ZEMINY, ULOŽENÍ ZEMINY NA SKLÁDKU
(počet pilířů)

KŘIŽOVATKA SE SDĚL. KABELEM NEBO POTRUBÍM

BET. ŽLAB
(počet křížení se stáv. sítěmi x 2m)
ZÁKLAD BET.B10 DO 5M3 BEZ BEDN. -NAKUP. SMĚS

(podbetonování žlabů)

1. 460010022 KM

M22. 460030011

M33. 460050703

M34. 460120002

5. 460600003 M3

KUS6. 460100022

KUS7. 460100002

8. 460620013 M2

9. 460620001 M2

10. XB0052

M

1 1 XB0052V1

M

12. XB0062

M

13. 460510021 M

14. XB0018

KS

15. XB0112

KS

16.
KUS460420501

17. 461080012 M3

CELKEM

ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU
74 979,60

0,00 84 579,60

9 600,00

Vedlejší rozpočtové naklady

GZS STAVEBNÍ OBJEKTY

0,00

3,25 84 579,60 2 748,84%

0,00

ZEMNÍ PRÁCE VČ. MATERIÁLU-CELKEM BEZ DPH 87 328,44

5/5


